白兎養第４２４号

令和５年２月２０日

保  護  者  様

鳥取県立白兎養護学校長

（ 公 印 省 略 ）

令和４年度特別支援教育就学奨励費支払通知書（第４回支給分）

このことについて、裏面支給明細書のとおりですので、お知らせします。

支給日（令和５年２月２８日）の午前１１時から午後５時までの間に事務室へお寄りください。

当日御都合の悪い場合は、必ず事前に御連絡くださいますようお願いします。

また、通学費支給原則は、下記のとおりです。

なお、ご不明な点がありましたら担当までお問い合わせください。

（担当：事務室 盛田  電話番号：０８５７－５９－０５８５）

記

○最も経済的な通常の(学校に届け出ている)経路・方法により通学する場合の交通費。

○今回は、１２～１月分を支給（定期については、１２～１月購入分を支給）。

・公共交通機関の場合は、定期券又は回数券の安価な金額を支給。

●今年度中に必要な「学用品及び通学用品」は、

３月３日（金）までにレシート又は領収書をご提出くだ

さい。

※締切を過ぎて提出された場合は、支給できかねますので、

忘れずにご提出ください。

【現金支給】

「新入学児童生徒学用品・通学用品購入費（新入学学用品費）」及び

「学用品・通学用品購入費（学用品費）」の注意事項等について

〒郵便番号

１．現金支給日

２．支給金額及び明細

住所
保護者氏名　　様

学部 学年 児童生徒氏名

令和4年度 就学奨励費支給明細書（第4回支給分）

経 費 区 分 金額（円） 備考

令和５年２月２８日(火)

教 科 用 図 書 購 入 費

学 校 給 食 費 １２～１月分（実績額）

交
通
費

通学費
本人

付添人

帰省費
本人

付添人

職 場 実 習 費

交 流 学 習 費

寄
宿
舎

寝 具 購 入 費

日 用 品 等 購 入 費

食 費

付添人

学 用 品 ・ 通 学 用 品 購 入 費

職 場 実 習 宿 泊 費

修
学
旅
行
費
等

修学旅行費
本人

付添人

校外活動等参加費
本人

新入学児童生徒学用品・通学用品購入費

合　　計

拡 大 教 材 費

Ｉ Ｃ Ｔ 機 器 購 入 費